
Classifica Classe CODICE (anni 2004-06) Ranking iniziale 35,01 e oltre
N° conduttori presenti alle O.P. 1 1 0

11-ott 24-ott 25-ott

130 CARTA BROCCA  Elia Dorgali Z 0 20 20 1

Classifica Classe CADETTI (anni 2002-04) Ranking iniziale 100-699,99
N° conduttori presenti alle O.P. 1 1 1

11-ott 24-ott 25-ott

319 SPANU Andrea Dorgali CU 20 20 20 60 1

Classifica Classe SENIOR 2t (anni 1986-1996) Ranking iniziale 100-699,99
N° conduttori presenti alle O.P. 0 1 2

11-ott 24-ott 25-ott

799 MURA Michele Iglesias S2 20 17 37 1

310 SCANU Massimiliano Sandalion S3 20 20 2

Classifica Classe SENIOR 4t (anni 1986-1996) Ranking iniziale 100-699,99
N° conduttori presenti alle O.P. 6 4 3

11-ott 24-ott 25-ott

185 MULAS Manuel Solanas Vintage S4 17 20 17 54 1

188 PALMAS Claudio Lancia-Sassi Narcao S4 11 17 20 48 2

201 MARRAS Roberto Insolita Sardegna S4 15 0 15 30 3

157 PUSCEDDU Alessandro Motor School Riola S4 20 0 20 4

192 PINNA Paolo Lancia-Sassi Narcao S4 13 13 5

322 DEMURO Igor Bruschi Polidoro S4 10 10 6

Classifica Classe MAJOR 2t (anni 1972-85) Ranking Iniziale 100-699,99

N° conduttori presenti alle O.P. 7 5 7

11-ott 24-ott 25-ott

133 TEMPORIN Paolo Stop&Go M2 17 20 20 57 1

318 PIRAS Massimo Insolita Sardegna M2 20 17 17 54 2

138 LAI Filippo Motor School Riola M2 15 15 15 45 3

297 MACCIO' Matteo Iglesias M2 13 13 13 39 4

198 FANNI Christian Solanas Vintage M2 11 10 11 32 5

181 DESSY Giacomo Il Centauro M2 10 10 20 6

500 MUSIU Alessandro Fluminimaggiore M2 9 9 18 7

120 ANGIUS Ignazio Iglesias M2 11 11 8
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CAMPIONATO SARDO ENDURO 2020

Legenda:  Presente e Verificato alle OP = 0    Campo Bianco = Non Presente alle OP
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Classifica Classe MAJOR 4t (anni 1972-85) Ranking Iniziale 100-699,99

N° conduttori presenti alle O.P. 6 6 6

11-ott 24-ott 25-ott

168 FARCI Vincenzo Iglesias M4 20 20 20 60 1

707 MANCA Luca Sandalion M4 17 17 17 51 2

781 ORRU' Giuseppe Lancia Sassi Narcao M4 10 10 10 30 3

312 SOLLAI Andrea Fluminimaggiore M4 13 15 28 4

149 CONTU Ivan Fluminimaggiore M4 15 13 28 5

118 BARRAGO Alessandro Solanas Vintage M4 11 11 22 6

473 SANNA Floriano Carbonia M4 15 15 7

637 ROCCA Fabio Lancia Sassi Narcao M4 13 13 8

516 COIS Alessandro Città di Cagliari M4 11 11 9

Classifica Classe VETERAN (anni 1965-71) Ranking Iniziale 100-699,99
N° conduttori presenti alle O.P. 9 7 8

11-ott 24-ott 25-ott

278 DIANA Pierpaolo Alfredo Motor School Riola VU 20 10 20 50 1

565 SECHI Augusto Solansa Vintage VU 9 20 17 46 2

197 ENNA Pierluigi Motor School Riola VU 15 9 15 39 3

148 MEREU Luigi Stop & Go VU 11 15 11 37 4

597 PUTZU Nicola Sandalion VU 13 11 13 37 5

528 MELIS Massimiliano Dorgali VU 17 17 0 34 6

232 PALAZZARI Fabio Carbonia VU 10 13 23 7

277 COMPARATO Roberto Carbonia VU 8 0 8 8

888 GARAU Antonio Stop & Go VU 0 0 9

178 GIANNONI Giampiero Iglesias VU 0 0 10

Classifica Classe ULTRAVETERAN (anni 1964 e preced) Ranking iniziale 100-699,99
N° conduttori presenti alle O.P. 4 4 4

11-ott 24-ott 25-ott

108 CARTA Pierluigi Motor School Riola UV 17 20 20 57 1

885 MAIORCA Guido Fulvio Motor School Riola UV 20 17 17 54 2

281 DETTORI Francesco Motor School Riola UV 15 15 0 30 3

800 MOCCI Massimo Iglesias UV 13 13 0 26 4

Classifica Classe TERRITORIALI Unica (anni 2004 e preced) Ranking iniziale 700 e oltre
N° conduttori presenti alle O.P. 14 1 1

11-ott 24-ott 25-ott

224 MULAS Alessio Solanas Vintage TU 20 20 20 60 1
154 VARCHETTA Carlino Stop & Go TU 15 15 15 45 2
411 MELIS Damiano Solanas Vintage TU 13 13 13 39 3
190 FALCONI Gianluca Sandalion TU 17 17 34 4
370 MELIS Marco Solanas Vintage TU 11 10 9 30 5
874 ESPIS Fabrizio Solanas Vintage TU 8 9 8 25 6
252 CUCCURU Livio Sandalion TU 11 10 21 7
107 TANDA Salvatore Dorgali TU 17 0 0 17 8
175 SCANU Antonio Lorenzo Insolita Sardegna TU 7 5 3 15 9
169 MUNTONI Alessandro Stop & Go TU 9 5 14 10
182 MURA Matteo Iglesias TU 7 7 14 11
300 BOI Ivan Solanas Vintage TU 11 11 12
141 PINNA Alessandro Motor School Riola TU 10 10 13
600 GARAU Luigi Fluminimaggiore TU 6 4 10 14

975 PEDDIS Luca Solanas Vintage TU 8 8 15

973 PILUTZU Sergio Iglesias TU 6 0 6 16

987 CABRAS Rino Fluminimaggiore TU 6 6 16

247 MELONI Claudio Città di Cagliari TU 5 0 5 18

125 CUCCA Tomaso Sandalion TU 4 4 19

112 PALA Antonio Stop & Go TU 0 0 20

643 QUIDACCIOLU Simone Bruschi Polidoro TU 0 0 21

109 PISANU Manuel Is Aramigus TU 0 0 22

221 CANNAS Tommaso Sa Palestra TU 0 0 23
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Classifica ASSOLUTA 

11-ott 24-ott 25-ott

224 MULAS Alessio Solanas Vintage 20 20 15 55 1

168 FARCI Vincenzo Iglesias 17 17 17 51 2

188 PALMAS Claudio Lancia-Sassi Narcao 7 13 20 40 3

185 MULAS Manuel Solanas Vintage 13 15 11 39 4

133 TEMPORIN Paolo Stop & Go 10 11 13 34 5

318 PIRAS Massimo Insolita Sardegna 11 10 10 31 6

138 LAI Filippo Motor School Riola 3 9 9 21 7

707 MANCA Luca Sandalion 6 8 6 20 8

201 MARRAS Roberto Insolita Sardegna 9 8 17 9

157 PUSCEDDU Alessandro Motor School Riola 15 15 10

108 CARTA Pierluigi Motor School Riola 4 6 5 15 11

190 FALCONI Gianluca Sandalion 5 7 12 12

149 CONTU Ivan Fluminimaggiore 7 2 9 13

885 MAIORCA Guido Fulvio Motor School Riola 5 4 0 9 14

192 PINNA Paolo Lancia-Sassi Narcao 8 8 15

312 SOLLAI Andrea Fluminimaggiore 3 4 7 16

154 VARCHETTA Carlino Stop & Go 1 2 3 6 17

107 TANDA Salvatore Dorgali 2 2 18

118 BARRAGO Alessandro Solanas Vintage 1 1 19

297 MACCIO' Matteo Iglesias 1 1 19

Classifica SQUADRE A
N° squadre iscritte 5 3 2

11-ott 24-ott 25-ott

MC MOTOR SCHOOL RIOLA 57 52 52 161 1

MC IGLESIAS 46 44 90 2

MC DORGALI 52 52 3

MC SOLANAS VINTAGE 50 50 4

MC LANCIA-SASSI NARCAO 37 37 5

FLUMINIMAGGIORE 37 37 5

MC CARBONIA 31 31 7
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